

Information Vergabe

Veröffentlichung gem. § 20 (3) VOB-A

Barrierefreier Ausbau von Bushaltestellen

a) Auftraggeber:

Stadt Bad Friedrichshall, Fachbereich IV – Tiefbau, Saline 1, 74177 Bad Friedrichshall, Tel: 07136 832-794, Fax: 07136 832-799, E-Mail: tiefbauservice@friedrichshall.de

b) Vergabeverfahren:

Öffentliche Ausschreibung von Bauleistungen nach VOB-A.

c) Auftragsgegenstand:

Barrierefreier Ausbau von Bushaltestellen

d) Ort der Ausführung:

74177 Bad Friedrichshall und Teilorte

e) Name des beauftragten Unternehmens:

Fa. Osmanaj GmbH, Steigerstraße 9, 74177 Bad Friedrichshall

Zeitraum Veröffentlichung bis zu 6 Monaten:

16.04.2024 bis 16.10.2024

Stadt Bad Friedrichshall,

gez. Ulrich Feldmeyer Fachbereich IV – Tiefbau